
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Veronika Pěnčíková 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Analýza motivace zaměstnanců městského úřadu Hodonín 

Autor posudku Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,20) 

 

 

Cílem předložené bakalářské práce je analýza současného stavu motivace zaměstnanců ve 

veřejném sektoru a koncipace vhodných opatření, která by úroveň motivace zvýšila. Literární 

rešerše je zpracována z dostatečného množství literárních zdrojů a kapitoly jsou řazeny logicky. 

K identifikaci rizik bylo použito dotazníkové šetření a SWOT analýza. K posouzení samotných 

rizik byla využita matice rizika. Závěr práce již patří konkrétním autorčiným návrhům, čímž 

se celá problematika uzavírá a cíl práce byl splněn. 

 

V práci lze najít formální nedostatky, jako např. horší rozvržení grafů, volné půlstrany, popis 

obrázku není vycentrován na střed apod. Tyto nedostatky však nijak nesnižují kvalitu práce. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


